
 全国食調徳島第１号

 令和５年５月１２日

 

 

 全国高等学校長協会家庭部会

 食物科・調理科高等学校長会　会員校各位

 

 

                     　　                       全 国 高 等 学 校 長 協 会 家 庭 部 会

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長 　 木 次 　 愼 一

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　食物 科 ・ 調 理 科 高 等 学 校 長 会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　  　淺 沼 　 千 恵

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主管校　徳島県立小松島西高等学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校 長　   蔭 岡 　 弘 知 
　　　　　　 
 

令和５年度全国高等学校長協会家庭部会食物科・調理科高等学校長会 

第３３回総会・研究協議会並びに学科主任研究協議会徳島大会について（ご案内） 

 

　新緑の候，貴職におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

 は当部会の運営につきまして，格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて，標記全国大会を別紙開催要項のとおり徳島県で開催する運びとなりました。つき

ましては，貴職並びに学科主任のご出席について格別のご高配を賜り，多くの会員の皆様

 に徳島大会へご参加いただきますようご案内します。

 　なお参加されない場合も所定の手続きをしていただきますようお願いします。

参加申込書につきましては，５月下旬に主管校ＨＰよりダウンロードしてください。また，

 宿泊の斡旋は７月上旬にＨＰにてご案内いたします。

 

 

   〔問合せ先〕

     主管校　徳島県立小松島西高等学校

     〒 773-0015 
     徳島県小松島市中田町字原ノ下 28  の１

     　TEL　0885-32-0129 
     　FAX　0885-32-5462 
     　Mail　tada_kanako_1@tokushima-ec.ed.jp 
      事務局担当　：　多田　加奈子


